永人社发〔2023〕118号
 
重庆市永川区人力资源和社会保障局
关于公布2022年度永川区企业劳动保障
守法诚信等级评价结果的通知
 
各有关单位：
根据《重庆市人力资源和社会保障局关于印发〈重庆市企业劳动保障守法诚信等级评价暂行办法〉的通知》（渝人社发〔2016〕212号）要求，我区开展了2022年度企业劳动保障守法诚信等级评价工作，对全区340户企业进行了劳动保障守法诚信等级评价，其中A级（守法诚信）企业 108户，B级（基本诚信）企业229户，C级（违法）企业3户，现将评价结果予以公布。

附件：2022年度重庆市永川区企业劳动保障守法诚信等级评价名单

 
 
重庆市永川区人力资源和社会保障局
 2023年7月27日

​（此件公开发布）